
 
Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Marta Castagna          

E-mail: 

marta.castagna@istruzione.it 
 

 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 

primaria: 

Dott. Francesco Fiore 

E-mail francesco.fiore80@istruzione.it 

 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio IX  

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara Sede di Lucca  

 
 

OGGETTO: Integrazione contratti part-time A.S. 2025/2026 personale docente – Scuola secondaria I 

grado. 

 

  

 Visto il provvedimento dell’Ufficio scrivente prot. n° 3058 del 25-09-2025 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco dei docenti di scuola Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stata autorizzata la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro a tempo parziale, 

nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2025;  

 

Visto il Decreto Direttoriale USR 1712 del 22.12.2025 con il quale la docente Gaito Stefania, nata il 04/04/1989  

inserita nella graduatoria di merito sulla CDC AM01, è stata immessa in ruolo a decorrere dall’a.s. 2025/2026  

con sede designata LUMM835018 – IC CAMIGLIANO;  

 

Considerato il possesso dell’abilitazione, da parte della docente Gaito Stefania; 

  

Vista la richiesta della medesima di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

verticale per n. 12 ore su 18 ed il conseguente parere favorevole del Dirigente Scolastico, assunta a protocollo 

n. 8739 del 23.12.2025; 

 

Visto, altresì, il medesimo decreto n. 1712 del 22.12.2025 con il quale la docente Passetti Annalisa, nata il 

10/11/1977 inserita nella graduatoria di merito sulla CDC AM01, è stata immessa in ruolo a decorrere dall’a.s. 

2025/2026, con sede designata LUMM843017 – IC LUCCA QUINTO - PESCAGLIA; 

 

Considerato altresì il possesso dell’abilitazione, da parte della docente Passetti Annalisa; 

 

Considerata la richiesta della medesima docente di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a 

tempo parziale orizzontale per n. 12 ore su 18 ed il conseguente parere favorevole del Dirigente Scolastico, 

assunta a protocollo n. 20505/2025; 

 

 

DECRETA   

  

Il Decreto prot. n 3058 del 25-09-2025, allegati inclusi, è integrato dalla tabella che segue:  

 
SS I GRADO 

TABELLA 2: NUOVE DOMANDE PART TIME AS 25/26 

mailto:marta.castagna@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:francesco.fiore80@istruzione.it


 
Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Marta Castagna          

E-mail: 

marta.castagna@istruzione.it 
 

 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 

primaria: 

Dott. Francesco Fiore 

E-mail francesco.fiore80@istruzione.it 

 

 

 

 

Cognome Nome Data 

Nascita 

Codice Istituto di 

titolarità AS 25/26 

Denominazione 

Istituto di 

titolarità  

CDC Orario di 

servizio 

settimanale 

Tipologia 

PT 

Scadenza 

prevista 

NOTE 

Gaito Stefania 04/04/1989 LUMM835018 CAMIGLIANO - 

CAPANNORI 

AM01 12/18 Verticale 31/08/2027 Immissione in 
ruolo 

23/12/2025 

Decorrenza part 
time 

23/12/2025 

Passetti  Annalisa 10/11/1977 LUMM843017 "BUONARROTI" 

PONTE A 

MORIANO 

AM01 12/18 Verticale 31/08/2027 Immissione in 

ruolo 
23/12/2025 

Decorrenza part 

time 
23/12/2025 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE  

Dott.ssa Marta CASTAGNA  

  

 

 

-Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate della Provincia di Lucca 

-All’ALBO/SITO A.T.P.  

- Alla R.T.S. sede di Lucca 

 

 

mailto:marta.castagna@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:francesco.fiore80@istruzione.it

		2026-01-07T12:59:51+0000
	MARTA CASTAGNA


		2026-01-07T15:31:32+0100
	protocollo




